
Lima,  14 )UN. 2017 

VISTO: 

El Informe Técnico N° 157-2017 PAT, de 12 de junio de 2017, de la 
Oficina de Control Patrimonial de la Oficina General de Administración del Ministerio de 
Relaciones Exteriores; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante el documento de Visto, la Oficina de Control 
Patrimonial, expone los motivos por lo cual se procederá con la baja y disposición final de 
ciento noventa y nueve (199) bienes muebles patrimoniales los mismos que se encuentran 
almacenados en los depósitos Larrabure y Chorrillos, ubicados en el Pasaje Larrabure N° 
123 Cercado de Lima, y Calle Los Gorriones N° 139 Distrito de Chorrillos, respectivamente; 

Que, la Directiva N° 001-2015/SBN "Procedimientos de Gestión de los 
Bienes Muebles Estatales", aprobada mediante Resolución N° 046-2015/SBN, establece en 
el numeral 6.2 que la baja es la cancelación de la anotación en el registro patrimonial de la 
entidad respecto de sus bienes, lo que conlleva, a su vez, la extracción contable de los 
mismos bienes, la que se efectuará conforme a la normatividad del Sistema Nacional de 
Contabilidad, asimismo, en el numeral 6.5 señala, entre otros, la donación como acto de 
disposición final, la misma que implica el traslado voluntario y a título gratuito de la 
propiedad de bienes de una entidad, a favor de otra entidad o una institución privada sin 
fines de lucro; 

Que, a través de la Carta S/N de fecha 05 de junio de 2017, la entidad 
perceptora de donaciones "Traperos de Emaús" Villa El Salvador institución sin fines de 
lucro, con Registro Único de Contribuyente N° 20503664560, y declarada procedente a 
través de la Resolución de Gerencia de la SUNAT N° 0490050033881, solicitó al Ministerio 
de Relaciones Exteriores donaciones de equipos de cómputo, artefactos en general, 
maquinarias, muebles, puertas, etc., con la finalidad de ayudar con apoyo alimentario y otros 
a las personas más necesitadas y en particular a los niños pobres del sector, el principio de 
Emáus es "Servir al que más sufre", en esa misión señalan que vienen desarrollando 
diversos tipos de trabajo social a favor de niños, ancianos y familias de escasos recursos 
económicos que viven en ese distrito, 

Que, según el reporte extraído del Sistema Integrado de Gestión 
Administrativa — SIGA, los bienes muebles patrimoniales a ser dados de baja del inventario 
físico patrimonial, se encuentran registrados en la contabilidad del Ministerio de Relaciones 
Exteriores; 

0 4 8 1 



Que, el artículo 122° del Reglamento de la Ley N° 29151- Ley General 
del Sistema Nacional de Bienes Estatales, aprobado mediante Decreto Supremo N° 007-
2008-VIVIENDA, establece que la disposición de los bienes muebles dados de baja por las 
entidades, debe ejecutarse dentro de los cinco (5) meses de emitida la Resolución de Baja 
correspondiente; 

Que, el artículo 124° del mencionado Reglamento establece que la 
unidad orgánica responsable del control patrimonial emitirá el informe técnico que sustente 
el acto de disposición o administración a realizar, el mismo que se elevará a la Oficina 
General de Administración o la que haga sus veces, la que, de encontrarlo conforme, emitirá 
la Resolución aprobatoria respectiva dentro de los quince (15) días de recibido el citado 
informe; 

Con el visado de la Oficina de Control Patrimonial de la Oficina 
General de Administración; 

En uso de las atribuciones conferidas por el literal h) del artículo 32° 
del Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio de Relaciones Exteriores, 
aprobado por Decreto Supremo N° 135-2010-RE y el literal k.1 del artículo 10° del 
Reglamento de la Ley N° 29151- Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales, 
aprobado mediante Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°. - Aprobar la baja de ciento noventa y nueve (199) bienes 
muebles patrimoniales de propiedad del Ministerio de Relaciones Exteriores, por las 
causales de mantenimiento y reparación onerosa, los mismos que se encuentran detallados 
en el apéndice A que forma parte integrante la presente Resolución. 

Artículo 2°. - Aprobar la transferencia en la modalidad de donación de 
los bienes dados de baja en el artículo 1°, a favor de la entidad perceptora de donaciones 
"Traperos de Emaús" Villa El Salvador, conforme se detalla en el apéndice A, el mismo que 
forma parte de la presente resolución. 

Artículo 3°. - Designar a la Oficina Control Patrimonial para que 
suscriba el Acta de Entrega — Recepción correspondiente, y efectúe la entrega de los bienes 
muebles patrimoniales dados de baja conforme a lo dispuesto en el artículos precedentes. 

Artículo 4°. - Disponer que la Unidad de Contabilidad de la Oficina de 
Finanzas y la Oficina de Control Patrimonial efectúen la inscripción correspondiente en los 
registros contables y patrimoniales del Ministerio de Relaciones Exteriores. 

0481 



Artículo 5°.- Transcribir la presente resolución a la Superintendencia 
Nacional de Bienes Estatales. 

Regístrese y comuníquese. 

Irtlic;! -,Ande, 	la Fecha]  

b jUN 2017 

Erló  O I 8 1 /..RE: 

JOSE RAÚL COR ERA TENORIO 

Jefe de la Oficina General de Administración 
Ministeno de Relaciones Exteriores 



APÉNDICE A 

Item Denominación COD. SBN C. Barra 

DETALLE TÉCNICO 

E C. Contable 
Valor Neto 
Soles S/. Causal Bala 

ad 
Sist. 
Educ 

Disposici 
ón 

Propuest 
o 

Ubic. Del 
Bien 

Tiempo 
de 

Perman 
encia Marca Modelo Color Serie 

Dimensi 
enes 

1 Engrampador Industrial 672237960015 014436 KWTRIO 5000 negro sis malo 1503020999 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

2 Engrampador Industrial 672237960030 030985 GIANT 660MD sis malo 91050301 331.68 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2003 

3 Silla Giratoria de Metal 746483900911 018378 sin marca COD.1525 negro sis malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

4 Silla Giratoria de Metal 746483900716 015687 sin marca negro sis malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2001 

5 Silla Giratoria de Metal 746483901557 039720 ALTRON negro sis malo 91050303 210.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

6 Archivador de Madera 746403210025 301674 sin marca marrón sis 
0.50'0.5 
6'1.30 malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1993 

7 Silla Fija de Metal 746481870286 031014 sin marca negro s/s malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2003 

8 Silla apilable de plastico 746482550197 012103 sin marca negro sis malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

9 Silla apilable de plastico 746482550158 011293 sin marca negro s/s malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

10 Silla Fija de Metal 746481871014 037505 sin marca negro 8/5 
0.50X04 

8 malo 100.80 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

11 Silla Fija de Metal 746481870880 037019 sin marca azul s/s malo 91050303 112.74 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

12 Silla Giratoria de Metal 746483902875 055038 sin marca negro sis malo 91050303 218.30 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2012 

13 Silla Giratoria de Metal 746483900699 015268 sin marca negra sis malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

14 Silla Giratoria de Metal 746483900560 012288 sin marca negro sis malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

15 Silla Fija de Metal 746481870896 037035 sin marca azul sis malo 91050303 112.74 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

16 Silla Giratoria de Metal 746483900677 014785 sin marca negro sis malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

0481 



APÉNDICE A 

Item Denominación COD. SBN C. Barra 

DETALLE TECNICO 

E C. Contable 
Valor Neto 
Soles S/. Causal Baja 

ad 
Sist. 
Educ 

Disposici 
6n 

Propuest 
o 

Ubic. Del 
Bien 

Tiempo 
de 

Perman 
encia Marca Modelo Color Serie 

Dimensi 
ones 

17 Silla Giratoria de Metal 746483900487 011369 sin marca COD.1525 negro s/s malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

18 Silla Giratoria de Metal 746483900554 012232 sin marca negro sis malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

19 Silla de Acrilico 816475600406 000833 HILLE negro sis malo 91050303 108.50 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2011 

20 Sillón Giratorio de Metal 746489330712 005350 sin marca negro s/s malo 91050303 112.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2011 

21 Escritorio de Madera 746437120152 020096 sin marca Ejecutivo marrón s/s 
1.20*0.6 
0"0.73 malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1994 

22 Armario de Madera 746405920011 300599 Sin marca marrón s/s 
0.8593.4 
0.1.80 malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1994 

23 Silla Giratoria de Metal 746483901071 300056 sin marca plomo s/s malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1992 

24 Silla Fija de Metal 746481870775 036914 sin marca negro sis malo 91050303 112.75 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

25 Escritorio de Madera 746437121289 032682 SIN MARCA negro Sis 
1.23'0.6 
7*0.74 malo 91050303 420.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2011 

26 Silla Fija de Metal 746481871770 059478 sin marca sis malo 91050303 215.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2014 

27 Silla Fija de Metal 746481872782 070648 sin marca azul sis malo 91050303 290.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2016 

28 Silla Fija de Metal 746481870090 008997 sin marca azul sis malo 91050303 221.40 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1998 

29 Silla Fija de Metal 746481570088 008995 sin marca azul sis malo 91050303 221.40 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1998 

30 Silla Fija de Metal 746481870153 012342 sin marca azul s/s malo 91050303 221.40 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MIRE 1998 

31 Silla Fija de Metal 746481870234 012423 sin marca azul s/s malo 91050303 221.40 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1998 

32 Silla Fija de Metal 746481870167 012356 sin marca azul s/s malo 91050303 221.40 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MIRE 1998 

0481 



APÉNDICE A 

Item Denominación COD. SBN C. Barra 

DETALLE TECNICO 

E C. Contable 
Valor Neto 
Soles S/. Causal Baja 

ad 
Sist. 
Educ 

Disposici 
ón 

Propuest 
o 

Ubic. Del 
Bien 

Tiempo 
de 

Perman 
encía Marca Modelo Color Serie 

Dimensi 
ones 

33 Silla Fija de Metal 746481870162 012351 sin marca azul sis malo 91050303 221.40 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1998 

34 Silla Fija de Metal 746481870082 008989 sin marca azul sis malo 91050303 221.40 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1998 

35 Silla Giratoria de Metal 746483900029 300722 sin marca negro sis malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1994 

36 Silla Giratoria de Metal 746483900985 020342 sin marca negro sis malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

37 Silla Giratoria de Metal 746483901021 021308 sin marca negro s/s malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MIRE 2000 

38 Silla Giratoria de Metal 746483900532 011910 sin marca negro ala malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

39 Silla Giratoria de Metal 746483900932 019018 sin marca marrón s/s malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

40 Silla Giratoria de Metal 746483900647 014151 sin marca negro sis malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

41 Silla Giratoria de Metal 746483900517 011727 sin marca negro s/s malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

42 Silla Giratoria de Metal 746483901044 022299 sin marca negro sis malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

43 Silla Giratoria de Metal 746483900484 011333 sin marca negro s/s malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MIRE 1999 

44 Silla Giratoria de Metal 746483900515 011709 sin marca negro sis malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

45 Silla Giratoria de Metal 746483901598 040764 sin marca negro sis malo 91050303 224.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

46 Silla Giratoria de Metal 746483900582 013270 sin marca negro sis malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

47 Silla Giratoria de Metal 746483900114 301874 sin marca negro sis malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MIRE 1993 

48 Silla Giratoria de Metal 746483900522 011776 sin marca negro s/s malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

0481 



APÉNDICE A 

Item Denominación COD. SBN C. Barra 

DETALLE TÉCNICO 

E C. Contable 
Valor Neto 
Soles S/. Causal Baja 

ad 
Sist. 
Educ 

Disposici 
ón 

Propuest 
o 

Ubic, Del 
Bien 

Tiempo 
de 

Perman 
encia Marca Modelo Color Serie 

Dimensi 
ones 

49 Silla Giratoria de Metal 746483901743 040909 sin marca negro SIS malo 1503020102 224.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

50 Silla Giratoria de Metal 746483900263 005173 sin marca negro s/s malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

51 Silla Giratoria de Metal 746483901761 040927 sin marca negro SIS malo 91050303 224.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

52 Silla Giratoria de Metal 746483900334 008604 sin marca negro sis malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

53 Silla Giratoria de Metal 746483901382 015686 sin marca negro s/s malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2001 

54 Silla Giratoria de Metal 746483901041 022048 sin marca negro sis malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

55 Silla Giratoria de Metal 746483900626 013643 sin marca negro sis malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

56 Silla Giratoria de Metal 746483902662 053957 sin marca negro s/s malo 91050303 280.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2011 

57 Silla Giratoria de Metal 746483900928 018844 sin marca negro SIS malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

58 Silla Giratoria de Metal 746483900660 014425 sin marca negro sis malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

59 Silla Giratoria de Metal 746483901622 040788 sin marca negro 5/5 malo 91050303 224.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

60 Silla Giratoria de Metal 746483901511 033659 sin marca negro s/s malo 91050303 175.82 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

61 Silla Giratoria de Metal 746483901639 040805 sin marca negro sis malo 91050303 224.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

62 Silla Giratoria de Metal 746483900894 018211 sin marca negro sis malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2001 

63 Silla Giratoria de Metal 746483900406 009941 sin marca negro sis malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

64 Silla Giratoria de Metal 746483900461 010917 sin marca negro sis malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MIRE 2000 

0481 



APÉNDICE A 

Item Denominación COD. SBN C. Barra 

DETALLE TÉCNICO 

E C. Contable 
Valor Neto 
Soles Sí Causal Baja 

ad 
Sist. 
Educ 

Disposici 
ón 

Propuest 
o 

Ubic. Del 
Bien 

Tempo 
de 

Perman 
encb Marca Modelo Color Serie 

Dimensi 
enea 

65 Silla Giratoria de Metal 746483901653 0408t9 sin marca negro sis malo 91050303 224.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

66 
Silla Giratoria de Metal 
Ergonómica 746483901923 048782 negro sis malo 91050303 333.20 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2008 

67 Silla Giratoria de Metal 746483900830 017308 sin marca blanco sic malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

68 Silla Giratoria de Metal 746483900782 016698 sin marca marrón s/s malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

69 Silla Giratoria de Metal 746483902895 055058 sin marca negro sis malo 91050303 218.30 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2012 

70 Silla Giratoria de Metal 746483901725 040891 sin marca negro sis malo 91050303 224.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

71 Silla Giratoria de Metal 746483901742 040908 sin marca negro sis malo 91050303 224.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

72 Silla Giratoria de Metal 746483900688 014945 sin marca negro sis malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

73 Silla Giratoria de Metal 746483901708 040874 sin marca negro sis malo 91050303 224.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

74 Silla Giratoria de Metal 746483901691 040857 sin marca negro sis malo 91050303 224.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

75 Silla Giratoria de Metal 746483900802 017024 sin marca 1525 negro sis malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

76 Silla Giratoria de Metal 746483900480 011292 sin marca negro s/s malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

77 Silla Giratoria de Metal 746483901718 040884 sin marca negro s/s malo 91050303 224.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

78 Silla Giratoria de Metal 746483901763 040929 sin marca negro sis malo 91050303 224.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

79 Silla Giratoria de Metal 746483900648 014170 sin marca negro sis malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

80 Silla Giratoria de Metal 746483900682 014882 sin marca negro sis malo 1503020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

0481 



APÉNDICE A 

Item Denominación COD. SBN C. Barra 

DETALLE TÉCNICO 

E C. Contable 
Valor Neto 
Soles S/. Causal Baja 

ad 
Sist. 
Educ 

Disposici 
ón 

Propuest 
o 

Ubic. Del 
Bien 

Tiempo 
de 

Perman 
enoja Marca Modelo Color Serie 

Dimensi 
ones 

81 Silla Giratoria de Metal 746483900347 008777 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 

82 Silla Giratoria de Metal 746483900198 001349 SIFA negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1997 

83 Silla Giratoria de Metal 746483900206 002028 SIFA 5-GCB negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1997 

84 Silla apilable de plastico 746482550009 002806 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1997 

85 Silla Giratoria de Metal 746483900233 003267 SIFA negro Sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1997 

86 Silla apilable de plastico 746482550010 003277 sin marca negro s/s malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1997 

87 Silla Giratoria de Metal 746483900241 003404 SIFA negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1997 

88 Silla Giratoria de Metal 746483901403 003405 sin marca negro sis malo 9105.0303 140.42 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

89 Silla Giratoria de Metal 746483901405 003421 sin marca negro sis malo 9105.0303 140.42 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

90 Silla Fija de Metal 746481876156 006835 sin marca plomo sis malo 9105.0303 20.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2011 

91 Silla Giratoria de Metal 746483900271 007137 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1997 

92 Silla apilable de plastico 746482550034 007989 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

93 Silla apilable de plastico 746482550044 008110 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

94 Silla apilable de plastico 746482550045 008111 sin marca negro s/s malo 1503.020102 1 00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

95 Silla Giratoria de Metal 746483900311 008137 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

96 Silla apilable de plastico 746482550048 008138 sin marca S,'M negro sis malo 1503.020102 1 00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

0481 



APÉNDICE A 

ltem Denominación COD. SEN C. Barra 

DETALLE TÉCNICO 

E C. Contable 
Valor Neto 
Soles Si. Causal Baja 

ad 
Sist. 
Educ 

Disposici 
ón 

Propuest 
o 

Ublc. Del 
Bien 

Tiempo 
de 

Peroran 
encia Marca Modelo Color Serie 

Dimensi 
ones 

97 Silla Giratoria de Metal 746483900323 008425 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

98 Silla apilable de plastico 746482550060 008573 sin marca COD.4675 negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

99 Silla Giratoria de Metal 746483900342 008678 sin marca C00.1525 negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

100 Silla apilable de plastico 746482550071 008832 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

101 Silla Giratoria de Metal 746483900367 009161 sin marca negro s/s malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1998 

102 Sillón Giratorio (otros) 746488310012 009186 GLOBAL 8310 negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1998 

103 Silla Giratoria de Metal 746483900387 009678 sin marca negro s/s malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2001 

104 Silla apilable de Mastico 746482550091 009716 sin marca - negro sis malo 1503.020102 1 00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2001 

105 Silla apilable de plastico 746482550092 009807 sin marca - negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

106 Silla Giratoria de Metal 746483900396 009820 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

107 Silla apilable de plastico 746482550103 010453 sin marca SIM negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

108 Silla apilable de plastico 746482550107 010479 sin marca negro sla malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

109 Silla Giratoria de Metal 746483900423 010497 sin marca SIM negro sin malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

110 Silla apilable de plastico 746482550111 010516 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

111 Silla Giratoria de Metal 746483900428 010554 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

112 Silla apilable de plastico 746482550113 010600 sin marca • negro SiS malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

0 8 1 



APÉNDICE A 

Item Denominación COD. SBN C. Barra 

DETALLE TECNICO 

E C. Contable 
Valor Neto 
Soles S/. Causal Baja 

ad 
Sist. 
Educ 

Disposici 
ón 

Propuest 
o 

Ubic. Del 
Bien 

Tiempo 
de 

Perman 
encia Marca Modelo Color Serie 

Dimensi 
ones 

113 Silla apilable de plastico 7464825501 14 010607 sin marca negro s/s malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

114 Silla Giratoria de Metal 746483900438 010692 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

115 Silla Giratoria de Metal 746483900440 010694 sin marca • negro s/s malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

116 Silla apilable de plastico 746482550118 010721 sin marca S/M negro s(s malo 1503.020102 1 00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

117 Silla Giratoria de Metal 746483900471 011008 sin marca negro s/s malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

118 i  Silla Giratoria de Metal 746483900494 011495 sin marca - negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1998 

119 Silla Giratoria de Metal 746483900502 011558 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1998 

120 Silla Giratoria de Metal 746483900508 011638 GLOBAL negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

121 Silla apilable de plastico 746482550179 011775 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

122 Silla Giratoria de Metal 746483900540 012065 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

123 Silla Fija de Metal 746481870166 012355 sin marca azul s/s malo 9105.0303 221.40 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1998 

124 Silla Giratoria de Metal 746483900608 013540 GLOBAL negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1998 

125 Silla Giratoria de Metal 746483900615 013558 GLOBAL negro Sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1998 

126 Silla Giratoria de Metal 746483900619 013566 sin marca • negro s/s malo 1503.020102 t.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1998 

127 Silla fija de otro material 746482551022 014100 sin marca negro s/s malo 9105.0303 56.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2009 

128 Silla Giratoria de Metal 746483900649 014186 sin marca S/M negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

0481 



APÉNDICE A 

Item Denominación COD. SBN C. Barra 

DETALLE TÉCNICO 

E C. Contable 
Valor Neto 
Soles S/. Causal Baja 

ad 
Sist. 
Educ 

Disposici 
ón 

Propuest 
o 

Ubic. Del 
Bien 

Tiempo 
de 

Perman 
encia Marca Modelo Color Serie 

Dirnensi 
ones 

129 Silla Giratoria de Metal 746483900651 014212 GLOBAL 1525 negro s/s malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

130 Silla Giratoria de Metal 746483900652 014237 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

131 Silla Giratoria de Metal 746483900661 014431 sin marca negro s/s malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

132 Silla Giratoria de Metal 746483900665 014615 sin marca negro s/s malo 1503.020102 1 00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

133 Silla apilable de plastico 746482550276 014927 sin marca S/M negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2001 

134 Silla Giratoria de Metal 746483900696 015224 sin marca negro s/s malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

135 Silla Giratoria de Metal 746483900697 015241 sin marca negro s/s malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

136 Silla Giratoria de Metal 746483900698 015254 sin marca negro s/s malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

137 Silla apilable de plastico 746482550297 015700 sin marca negro s/s malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2001 

138 Silla Giratoria de Metal 746483901384 015725 sin marca negro s/s malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2001 

139 Silla Giratoria de Metal 746483900729 015909 GLOBAL negro s/S malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1998 

140 Silla Giratoria de Metal 746483900739 016094 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1998 

141 Silla Giratoria de Metal 746483900743 016126 sin marca negro s/s malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1998 

142 Silla apilable de plastico 746482550317 016213 sin marca negro s/s malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

143 Sofá de Madera 746490010115 016240 sin marca negro sfs malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

144 Silla Giratoria de Metal 746483900750 016285 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

0481 



APÉNDICE A 

Item Denominación COD. SBN C. Barra 

DETALLE TÉCNICO 

E C. Contable 
Valor Neto 
Soles S/. Causal Baja 

ad 
Sist. 
Educ 

Disposici 
ón 

Propuest 
o 

Ubic. Del 
Bien 

Tiempo 
de 

Perman 
encia Marca Modelo Color Serie 

Dimensi 
enes 

145 Silla Giratoria de Metal 746483900756 016334 sin marca negro s/s malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

146 Silla Giratoria de Metal 746483900766 016476 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1998 

147 Silla Giratoria de Metal 746483900772 016571 sin marca negro s/s malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1998 

148 Silla Giratoria de Metal 746483900805 017086 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

149 Silla Giratoria de Metal 746483901390 017278 sin marca negro s/s malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2001 

150 Sillón fijo de metal 746487970229 017382 sin marca negro sis malo 9105.0303 81.50 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2012 

151 Silla Giratoria de Metal 746483900838 017424 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

152 Silla Giratoria de Metal 746483900874 017956 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

153 Silla Giratoria de Metal 746483900875 017957 GLOBAL negro s/s malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

154 Silla Giratoria de Metal 746483900892 018186 sin marca negro s/s malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2001 

155 Silla Giratoria de Metal 746483900909 018376 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

156 Silla Giratoria de Metal 746483900915 018485 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

157 Silla Giratoria de Metal 746483900916 018498 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

158 Silla Giratoria de Metal 746483900959 019657 sin marca - negro sis malo 1503.020102 1 00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

159 Silla Giratoria de Metal 746483901012 021225 sin marca negro s/s malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1998 

160 Sillón Giratorio (otros) 746488310087 021809 GLOBAL • negro  sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1999 

0 4 8 1 



APÉNDICE A 

!tem Denominación COD. SBN C. Barra 

DETALLE TECN CO 

E C. Contable 
Valor Neto 
Soles S/. Causal Baja 

ad 
Sist. 
Educ 

Disposici 
ón 

Propuest 
o 

Ubic. Del 
Bien 

Tiempo 
de 

Perman 
ancla Marca Modelo Color Serie 

Dimensi 
enea 

161 Silla Giratoria de Metal 746483901047 022401 sin marca negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2000 

162 Sillón Giratorio de Metal 746489330157 030979 sin marca negro sis malo 1503 020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2003 

163 Silla Fija de Metal 746481870928 037067 sin marca • negro s/s malo 9105.0303 112.74 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

164 Silla Fija de Metal 746481870986 037477 sin marca azul sis malo 9105.0303 100.80 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

165 Silla Fija de Metal 746481870996 037487 sin marca negro sis malo 9105.0303 100.80 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

166 Silla Giratoria de Metal 746483901439 037532 sin marca negro sis malo 9105.0303 191.52 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

167 Silla Giratoria de Metal 746483901461 037580 sin marca negro s/s malo 9105.0303 260.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

168 Sillón Giratorio de Metal 746489330278 037696 sin marca negro s/s malo 1503.020102 31.08 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

169 Silla Giratoria de Metal 746483901543 038695 sin marca negro sis malo 9105.0303 297.50 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

170 Silla Giratoria de Metal 746483901595 040761 sin marca negro sis malo 9105.0303 224.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

171 Silla Giratoria de Metal 746483901599 040765 sin marca negro sis malo 9105.0303 224.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

172 Silla Giratoria de Metal ' 746483901628 040794 sin marca negro s/s malo 9105.0303 224.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

173 Silla Giratoria de Metal 746483901643 040809 sin marca negro sis malo 9105.0303 224.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

174 Silla Giratoria de Metal 746483901679 040845 sin marca - negro sis malo 9105.0303 224.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

175 Silla Giratoria de Metal 746483901684 040850 sin marca negro sis malo 91060303 224.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

176 Silla Giratoria de Metal 746483901695 040861 sin marca • negro s/s malo 9105.0303 224.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

0 4 8 1 



APÉNDICE A 

ltem Denominación COD. SBN C. Barra 

DETALLE TECNICO 

E C. Contable 
Valor Neto 
Soles S/. Causal Baja 

ad 
Sial. 
Educ 

Disposici 
ón 

Propuest 
o 

Ubic. Del 
Bien 

Tiempo 
de 

Perman 
encia Marca Modelo Color Serie 

Dimensi 
ones 

177 Silla Giratoria de Metal 746483901707 040873 sin marca negro sis malo 9105.0303 224.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

178 Silla Giratoria de Metal 746483901714 040880 sin marca negro sis malo 9105.0303 224.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

179 Silla Giratoria de Metal 746483901724 040890 sin marca negro sis malo 9105.0303 224.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

180 Silla Giratoria de Metal 746483901751 040917 sin marca negro sis malo 9105.0303 224.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

181 Silla Giratoria de Metal 746483901754 040920 sin marca negro sis malo 9105.0303 224.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

182 Silla Giratoria de Metal 746483901768 040934 sin marca negro sis malo 9105.0303 224.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

183 Silla Fija de Metal 746481871206 040972 sin marca - negro s/s malo 9105.0303 91.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

184 Silla Fija de Metal 746481871261 041027 sin marca azul s/s malo 9105.0303 91.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2007 

185 
Silla Giratoria de Metal 
Ergonómica 746483901920 048779 sin marca negro sis malo 9105.0303 333.20 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2008 

186 Silla Giratoria de Metal 746483902645 053940 sin marca 

FOCUS 
CON 

BRAZOS negro s/s malo 9105.0303 280.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2011 

187 Silla Giratoria do Metal 746483902838 054781 sin marca 

MONAMI - 
SIN 

BRAZOS negro sis malo 9105.0303 448.40 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2012 

188 Silla Giratoria de Metal 746483902872 055035 sin marca negro sis malo 9105.0303 218.30 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MIRE 2012 

189 Silla Giratoria de Metal 746483902886 055049 sin marca negro sis malo 9105.0303 218.30 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2012 

190 Silla Giratoria de Metal 746483902890 055053 sin marca negro sis malo 9105.0303 218.30 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2012 

t91 Silla Giratoria de Metal 746483902891 055054 sin marca negro sis malo 9105.0303 218.30 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2012 

192 Silla Giratoria de Metal 746483902969 055144 sin marca negro s/s malo 9105.0303 260.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2012 

0481 



APÉNDICE A 

Item Denominación COD. SBN C. Barra 

DETALLE TÉCNICO 

E C Contable 
Valor Neto 
Soles S/. Causal Baja 

ad 
Sist. 
Educ 

Disposici 
Cm 

Propuest 
o 

Ubic. Del 
Bien 

Tiempo 
de 

Perman 
encia Marca Modelo Color Serie 

Dimensi 
ones 

193 Silla Fija de Metal 746481871452 056110 sin marca negro sis malo 9105 0303 300.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2013 

194 
Silla Giratoria de Metal 
con brazos 746483909611 064474 TIZIANNI.. negro sin malo 1503.020102 490.65 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2014 

195 Silla Giratoria de Metal 746483902337 097018 sin marca negro sis malo 9105.0303 91.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2009 

196 Silla Giratoria de Metal 746483900036 300772 sin marca - negro sis malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1995 

197 Silla Giratoria de Metal 746483900079 301081 sin marca negro s/s malo 1503.020102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1997 

198 Sillón Giratorio de Metal 746489330103 301952 sin marca negro sis malo 1503820102 1.00 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 1994 

199 Silla Giratoria de Metal 746483902570 702089 sin marca negro s/s malo 9105.0303 138.60 

Mantenimiento 
y Reparación 

Onerosa no Donación 
Almacén 

MRE 2011 

15,776.86  

0481 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

